
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

drewna użytkowego i opałowego pochodzącego z wycinki drzew przy plaży miejskiej  

w Ślesinie. 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na zbycie drewna użytkowego 

i opałowego pochodzącego z wycinki drzew przy plaży miejskiej w Ślesinie, ogłoszonego na 

dzień 8 listopada 2019 r. w składzie: 

1. Jacek Sobiegraj – Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Żabierek – Członek Komisji 

3. Paulina Pawłowska – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin       

               /-/ Mariusz Zaborowski 

 
 


